
平成 26年 9 月 29 日 

各  位 

株 式 会社もみじ銀行 

店舗統廃合のお知らせ 

 もみじ銀行（頭取 野坂文雄）は、店舗網の再構築の観点から、ご相談専門店である  

コンシェルジュサロンを廃止することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 このたびの店舗統合により、店舗数は 95支店 19 出張所の合計 114 か店となります。 

記 

１．廃止日 

平成 26年 11 月 1 日（土） 

  ※窓口最終営業日は平成 26 年 10 月 31 日（金） 

２．店 舗 

（１） 廃止する店舗 

    店舗名 ソリューション営業部コンシェルジュサロン出張所 

    所在地 広島市中区八丁堀 15 番 6 号 

（２） 業務を継承する店舗 

店舗名 本店営業部 

所在地 広島市中区胡町 1番 24 号 

３．お客さまのお手続き等 

お客さまのお手続きは必要ございません。 

コンシェルジュサロンは、平成 19 年 9 月の開設以来、ご相談の専門店として資産運用・

相続・年金等のご相談や各種ローンのご相談に多くの皆様にご利用いただきましたが、今後

は、お取引店ならびにお近くの各店をご利用いただくようお願い申しあげます。 

今回の店舗廃止にあたり、お客さまにご不便をおかけしないよう万全を期してまいります

ので何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以上 

【本件に関するお問合せ先】

ソリューション営業部 中田

ＴＥＬ：０８２－２４１－３９２０


